
Uchwała nr 1242/156/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki 
zdrowotnej szczepień przeciwko meningokokom serogrupy B dla dzieci  
do lat 3 z województwa mazowieckiego” na lata 2020–2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815  
oraz z 2020 r. poz. 1378), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1398) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. Rozstrzyga się konkurs na realizatora „Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko 

meningokokom serogrupy B dla dzieci do lat 3 z województwa mazowieckiego” na lata 
2020–2022, zwanego dalej „Programem”, poprzez dokonanie wyboru ofert następujących 
podmiotów:  
1) Zdrowie-Legionowo Sp. z o.o.; 
2) Centrum Medyczne Białołęka Sp. z o.o.; 
3) CENTRUM MEDYCZNE PLATANY Sp. z o.o. Sp. k.; 
4) SAMODZIELNY PUBLICZNY GMINNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  

W NADARZYNIE; 
5) GRUPAZDROWIE Sp. z o.o.; 
6) GRUPA ZDROWIE Arkadiusz Chmieliński; 
7) MTL CENTRUM MEDYCZNE PUŁAWSKA Sp. z o.o. Sp. k.; 
8) Renata Blukacz, Justyna Grzywacz "Medical Office" Sp. c.; 
9) SZPZOZ IM. DZIECI WARSZAWY W DZIEKANOWIE LEŚNYM; 
10) "CENTRUM MEDYCZNE PUŁAWSKA" Sp. z o.o.; 
11) SZPZLO Warszawa – Mokotów. 

2. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości  
2.997.763,74 zł (w tym 999.544,38 zł w 2020 r., 998.865,84 zł w 2021 r., 999.353,52 zł  
w 2022 r.), z których: 
1) dla Zdrowie-Legionowo Sp. z o.o. – w kwocie 405.358,80 zł w tym: 141.240 zł  

w 2020 r., 131.353,20 zł w 2021 r. oraz 132.765,60 zł w 2022 r.; 
2) dla Centrum Medycznego Białołęka Sp. z o.o. – w kwocie 471.989,70 zł  

w tym: 165.262,50 zł w 2020 r., 153.363,60 zł w 2021 r. oraz 153.363,60 w 2022 r.; 
3) dla CENTRUM MEDYCZNEGO PLATANY Sp. z o.o. Sp. k. - w kwocie  

274.480,80 zł w tym: 96.439,20 zł w 2020 r., 89.020,80 zł w 2021 r. oraz 89.020,80 zł 
w 2022 r.; 

4) dla SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO GMINNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W NADARZYNIE – w kwocie 73.950 zł w tym: 30.600 zł w 2020 r., 
20.400 zł w 2021 r. oraz 22.950 zł w 2022 r.; 

5) dla GRUPAZDROWIE Sp. z o.o. – w kwocie 140.220 zł w tym: 52.890 zł w 2020 r., 
44.280 zł w 2021 r. oraz 43.050 zł w 2022 r.; 

6) dla GRUPA ZDROWIE Arkadiusz Chmieliński – w kwocie 140.220 zł w tym:  
82.410 zł w 2020 r., 27.060 zł w 2021 r. oraz 30.750 zł w 2022 r.; 

7) dla MTL CENTRUM MEDYCZNE PUŁAWSKA – w kwocie 90.225 zł w tym: 18.045 zł 
w 2020 r., 36.090 zł w 2021 r. oraz 36.090 zł w 2022 r.; 

8) dla Renata Blukacz, Justyna Grzywacz "Medical Office" Sp. c. – w kwocie  
272.997,12 zł w tym: 83.086,08 zł w 2020 r., 97.922,88 zł w 2021 r. oraz 91.988,16 zł 
w 2022 r.; 



9) dla SZPZOZ IM. DZIECI WARSZAWY W DZIEKANOWIE LEŚNYM – w kwocie 
258.160,32 zł w tym: 29.673,60 zł w 2020 r., 114.243,36 zł w 2021 r.  
oraz 114.243,36 zł w 2022 r.; 

10) dla "CENTRUM MEDYCZNEGO PUŁAWSKA" Sp. z o.o. – w kwocie 531.726 zł  
w tym: 180.450 zł w 2020 r., 175.638 zł w 2021 r. oraz 175.638 zł w 2022 r.; 

11) dla SZPZLO Warszawa – Mokotów – w kwocie 338.436 zł w tym: 119.448 zł  
w 2020 r., 109.494 zł w 2021 r. oraz 109.494 zł w 2022 r. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2020 – przyjętym uchwałą nr 226/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2020 rok1(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705), w dziale 851, 
rozdziale 85149, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2020–2038 – przyjętej uchwałą nr 225/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2020–20382. 

 

§ 2. 
1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostaną przekazane na podstawie umowy.  

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, aneksów do umowy oraz rozwiązania tej 

umowy upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 
Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 2 pkt 2-4, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 

                                                
1 Zmienioną uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 

uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022) oraz uchwałą nr 94/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821). 
2 Zmienioną uchwałą nr 23/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r., uchwałą nr 31/20 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r., uchwałą nr 61/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 
2020 r., uchwałą nr 71/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. oraz uchwałą nr 93/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. 


	w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko meningokokom serogrupy B dla dzieci  do lat 3 z województwa mazowieckiego” na lata 2020–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


